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Sayı : 52703276-499-E.16325766 09.11.2020
Konu :  eTwinning Okul Etiketi Başvuru Süreci 

           
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi   :  İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 05/11/2020 tarihli ve 16197767 sayılı yazısı.
     

İl Milli Eğitim Müdürlüğünün ilgi yazısında belirtildiği üzere eTwinning 
faaliyetlerinde nitelikli ve istikrarlı başarılarıyla bilinen ilimizde; bazı okullarımızın 
eTwinning Okulu Etiketi ile ilgili tüm kriterlere uymasına rağmen eTwinning portalında en az 
2 yıl kayıtlı olmak şartını yerine getiremediklerinden veya okulda en az 2 öğretmenin portala 
kayıtlı olmamasından dolayı bu yıl aday olamadıkları görülmektedir. Bu yüzden ilimiz 
genelindeki 2021 yılı için aday okullarımızı belirlemek, eTwinning’e kayıtlı olan-olmayan 
okullarımızın sayısı ile, kayıtlı okullarımızın ve öğretmenlerimizin durumunu tespit 
edebilmek için bilgiye ihtiyaç duyulmaktadır. 

Bu doğrultuda, konu ile ilgili https://bit.ly/3jZknuh linkindeki formun 09 Kasım 2020 
Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar doldurulması ve bu süreçle ilgili eTwinning İl 
Koordinatörü Bircan KELEŞ ile iletişim kurulması hususunda;
           Gereğini rica ederim.
                

                                                                                                                     Nureddin CAN          
                                                                                                                           Müdür a.
                                                                                                                       Şube Müdürü  
  

Ek: İlgi Yazı (1 sayfa)

Dağıtım:
Tüm Resmi/Özel Okul Müdürlüklerine

eTwinning İl Koordinatörü: Bircan KELEŞ
Telefon No: 0505 356 72 77 



Proje Koordinasyon ve Öğrenme Merkezi                                                                             Bilgi İçin: Yusuf KALEM (Şef) Yeğitek Birimi
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Yenişehir / MERSİN

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. https://evraksorgu.meb.gov.tr adresinden  a789-5396-34d7-ad75-bfb3  kodu ile teyit edilebilir.

T.C.
MERSİN VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : 89908396-499-E.16197767 05.11.2020
Konu : eTwinning Okul Etiketi Başvuru Süreci 

...........................KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

  Brüksel’deki eTwinning Merkezi Destek Servisi tarafından 2018 yılında ilk defa uygulanan,
Okul seviyesinde yapılan çalışmaları tanımak için eTwinning Okul Etiketi başvurusu süreci 
başlatılmıştı.  Bu etiketi kazanan okullarımız; Dijital uygulamalar, e-Güvenlik uygulamaları, Pedagojik 
Yenilikçi ve yaratıcı yaklaşımlar, personelin sürekli mesleki gelişiminin teşvik edilmesi, Personel ve 
öğrencilerle gerçekleştirilen işbirlikçi öğrenme uygulamalarının teşvik edilmesi alanlarında lider olarak
tanınırlar. 

eTwinning Okul Etiketine sahip okullar;
• Erasmus + proje başvurularında diğer okullara nazaran daha avantajlı hale gelecekler,
• Avrupa seviyesinde yüksek bir görünürlüğe sahip olacaklar,
• eTwinning’in gelecekteki  gelişimine ilham vermek için, eTwinning’in önde gelen

  okullarını kapsayan bir Avrupa ağı oluşturacaklar,
• Birçok alanda öncü olarak tanınacaklar,
• eTwinning Okul Etiketini, tüm tanıtıcı ve bilgilendirici materyallerinde

  gösterebilecekler.
Bu etiketi hak eden okulların personeli ve müdürleri, özel mesleki gelişim programlarına 

katılmaya teşvik edilir ve iyi uygulamaları paylaşmak, işbirliği yapmak ve belirli çevrimiçi etkinliklere 
katılmak için bir eTwinning Grubu’nun parçası olabilirler.

İlimiz 2018’de 17 okul, 2019’da 28 okul, 2020 yılında 91 okulumuz eTwinning Okul Etiketine 
layık görülmüş olup, 2021 yılı için aday olarak seçilen ve başvuru yapacak okullarımıza her yıl olduğu 
gibi bu yıl da süreç tamamlanana kadar rehberlik edilecektir. 

eTwinning faaliyetlerinde nitelikli ve istikrarlı başarılarıyla bilinen ilimizde; bazı okullarımızın 
eTwinning Okulu Etiketi ile ilgili tüm kriterlere uymasına rağmen eTwinning portalında en az 2 yıl
kayıtlı olmak şartını yerine getiremediklerinden veya okulda en az 2 öğretmenin portala kayıtlı 
olmamasından dolayı bu yıl aday olamadıkları görülmektedir. Bu yüzden ilimiz genelindeki 2021 yılı 
için aday okullarımızı belirlemek, eTwinning’e kayıtlı olan-olmayan okullarımızın sayısı ile, kayıtlı 
okullarımızın ve öğretmenlerimizin durumunu tespit edebilmek için bilgiye ihtiyaç duyulmaktadır. 

Bu doğrultuda, konunun ilçenize bağlı resmi/özel tüm okul ve kurumlara duyurularak 09 Kasım 
2020 Pazartesi günü mesai saati bitimine kadar https://bit.ly/3jZknuh linkindeki formu doldurmaları ve 
bu süreçle ilgili eTwinning İl Koordinatörü Bircan KELEŞ ile iletişim kurmaları hususunda gereğini rica 
ederim.
                                                                                                             
                                                                                                                             Baykal BAŞDEMİR

      Vali a.
                 İl Millî Eğitim Müdür V.

Dağıtım:
13 İlçe Kaymakamlığına
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

eTwinning İl Koordinatörü: Bircan KELEŞ
Telefon No: 0505 356 72 77 
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